
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Nová Včelnice

Komenského 386, 378 42 Nová Včelnice
tel.č.: 384 371 322 | e-mail: info@vcelnice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 1 Zastupitelstva města Nová Včelnice

konané dne 19. 10. 2022 v zasedací místnost městského úřadu od 19:00 hod.

1/2022/1 Zastupitelstvo města Nová Včelnice určuje ověřovateli zápisu pana Jaroslava Kaššu a paní
Barboru Pechkovou a zapisovatelkou paní Pavlínu Peškovou.

2/2022/1 Zastupitelstvo města Nová Včelnice schvaluje následující program ustavujícího zasedání.

Volba starosty a místostarosty1.

Zvolení volebního výboru pro volbu starosty a místostarosty (předseda + dva členové)
Určení funkcí, pro které budou členové zastupitelstva uvolněni
Stanovení počtu místostarostů
Určení způsobu volby starosty a místostarosty
Volba starosty
Volba místostarosty

Svěření oblasti kompetencí místostarosty2.
Zřízení finančního a kontrolního výboru3.

Určení počtu členů finančního a kontrolního výboru
Volba předsedy finančního výboru
Volba předsedy kontrolního výboru
Volba členů finančního výboru
Volba členů kontrolního výboru

Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva (§ 72 odst.4.
2 zákona o obcích)
Pověření členů zastupitelstva k přijímání prohlášení o uzavření manželství a k užívání5.
závěsného odznaku s velkým státním znakem při občanských obřadech
Schválení určeného zastupitele při pořizování územně plánovací dokumentace města6.
Nová Včelnice pro celé volební období
Jmenování nového člena školské rady zřizovatelem7.

3/2022/1 Zastupitelstvo  města  Nová  Včelnice  schvaluje  volební  výbor  pro  volbu  starosty
a místostarosty ve složení: Ing. Miroslav Fuxa předseda, Štěpán Staněk člen a Ing. Pavel
Šíma člen.

4/2022/1 Zastupitelstvo města Nová Včelnice určuje že pro výkon funkce starosty města bude člen
zastupitelstva uvolněn.

5/2022/1 Zastupitelstvo města Nová Včelnice schvaluje zvolení jednoho místostarosty, pro tuto funkci
nebude člen zastupitelstva uvolněn.

6/2022/1 Zastupitelstvo  města  Nová  Včelnice  schvaluje  pro  volbu  starosty  a  místostarosty
veřejné  hlasování.

7/2022/1 Zastupitelstvo města Nová Včelnice volí starostou pana Tomáše Hrubce.

8/2022/1 Zastupitelstvo města Nová Včelnice volí místostarostou Ing. Marka Strnada.

9/2022/1 Zastupitelstvo města Nová Včelnice svěřuje místostarostovi po celé volební období úkoly
v oblasti školství a sportu.

10/2022/1 Zastupitelstvo města Nová Včelnice zřizuje finanční výbor a kontrolní výbor. Finanční výbor



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

bude pětičlenný a kontrolní výbor tříčlenný.

11/2022/1 Zastupitelstvo města Nová Včelnice volí předsedou finančního výboru Ing. Miroslava Fuxu.

12/2022/1 Zastupitelstvo města Nová Včelnice volí předsedou kontrolního výboru pana Tomáše Hekrle.

13/2022/1 Zastupitelstvo města Nová Včelnice volí členy finančního výboru pana Jaroslava Kaššu, paní
Barboru Pechkovou, Ing. Helenu Voráčkovou a paní Danu Cimbůrkovou.

14/2022/1 Zastupitelstvo města Nová Včelnice volí členy kontrolního výboru pana Štěpána Staňka a
Ing. Pavla Šímu.

15/2022/1 Zastupitelstvo  města  Nová  Včelnice  stanovuje  odměny  za  výkon  jednotlivých  funkcí
neuvolněných členů zastupitelstva města následovně:

Místostarosta ve výši 12 500 za měsíc

Předseda výboru nebo komise ve výši 2 500 za měsíc

Člen výboru nebo komise ve výši 2 000 za měsíc.

Člen zastupitelstva bez dalších funkcíve výši 1 300 za měsíc

Odměny  budou  poskytovány  od  19.  10.  2022.  V  případě  nastoupení  náhradníka
na uvolněný mandát bude odměna náležet ode dne složení slibu. V případě změny obsazení
v jednotlivých funkcích, bude odměna náležet ode dne zvolení do této funkce. Při souběhu
výkonu několika funkcí  se odměna neuvolněnému členovi  zastupitelstva města poskytne
pouze za výkon funkce, za niž náleží podle rozhodnutí zastupitelstva nejvyšší odměna.

16/2022/1 Zastupitelstvo města Nová Včelnice pověřuje tyto členy zastupitelstva města paní Barboru
Pechkovou a Mgr.  Kateřinu Doležalovou k přijímání  prohlášení  o  uzavření  manželství  a
k užívání závěsného odznaku s velkým státním znakem při občanských obřadech.

17/2022/1 Zastupitelstvo města Nová Včelnice schvaluje člena zastupitelstva města Štěpána Staňka
jako  určeného  zastupitele  při  pořizování  územně  plánovací  dokumentace  města  Nová
Včelnice pro celé volební období 2022 - 2026.

18/2022/1 Zastupitelstvo  města  Nová  Včelnice  jmenuje  místo  Mgr.  Jany  Maříkové  novým členem
školské rady od 19.10.2022 do 30.6.2024 Ing. Marka Strnada.

Tomáš Hrubec
starosta  města


